МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г.Избербаш

368502, г.Избербаш, ул.Азизова, 22   тел.: 2-43-66

E-mail: mkou_izberbash1@e-dag.ru

Приказ №115-П  по МКОУ СОШ №1

от 13.09.2024 г.

 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ

«СОШ№1» в 2024-2025  учебном году»

На основании приказа УО г.Избербаш  от  16 августа 2024 г. №177-П «О проведении

школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников» в 2024-2025

учебном году в ГО «город Избербаш»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения школьного этапа ВСОШ согласно графику.

2. Создать оргкомитет по проведению ВсОШ.

3. Педагогу по развитию талантов Абакаровой З.М. своевременно доносить информацию

до учителей и учеников о проводимых олимпиадах, ознакомить с регламентом

проведения школьного этапа.

4. Учителям-предметникам ознакомиться с технологической моделью проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике, химии,

астрономии, биологии, математике и информатике на технологической платформе

«Сириус».

5. Создать предметные и апелляционные комиссии по проверке и проведению школьного

этапа олимпиады.

6. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №1                                              Муслимов М.М.